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GORRO DE LANA DE MERINO
B370

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg )

Dimensiones de la caja (cm)

Peso aprox - producto (g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Lana de Merino
Antibacteriano y resistente a los
olores por naturaleza

Secado rapido

Bajo de doble capa para una mayor
comodidad y calidez

Costuras planas para mayor
comodidad

La lana de merino transpira, absorbe
y regula la temperatura, por lo que
proporciona la mayor comodidad
posible en cualquier condicidn
Ajuste ligero de alto rendimiento
Etiqueta extraible TearAway de tela
adhesiva

China
6505009090
80

20

20

50x30x22

23


https://beechfieldbrands.com/es/products/b370-gorro-de-lana-de-merino

COLORES DISPONIBLES

Black Steel Blue Military Green
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